闽华晟建设发展有限公司关于泉州白濑水利枢纽工程剑斗安置区土

石方量调查项目成交公告

1、项目名称：泉州白濑水利枢纽工程剑斗安置区土石方量调查项目

2、招标文件编号: MHS2024CG002

3、采购单位名称：安溪白濑水库移民工程开发建设有限公司

4、招标代理机构名称: 闽华晟建设发展有限公司

招标代理机构地址：泉州市丰泽区科技路258号宇源商务中心 206室

联系人：刘女士

联系电话：18750579562

5、采购公告日期： 2024年11月25日

6、采购单位确定日期： 2024年11月29日

7、中标情况:

品

目

号

项目名称 规格型号 数量
成交金额

（元）
成交单位

1

泉州白濑水利枢纽工

程剑斗安置区土石方

量调查项目

详见谈判文件第

三章招标内容及技

术规范

1项 586000 福建省闽东南地质大队

8、评标委员会成员名单： 黄林、吕麒麟、许密治

9、结果公示：公示一个工作日。

特此公告

闽华晟建设发展有限公司

二〇二四年十一月二十九日